СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

11 октября 2016 года №  75/4
Об установке памятного знака
В соответствии с законом города Москвы от 13 ноября 1998 года № 30 «О порядке возведения в городе Москве произведений монументально-декоративного искусства городского значения», Уставом муниципального округа Рязанский города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. В рамках реализации комплексной программы по духовно-нравственному и патриотическому воспитанию детей, подростков и молодежи района на 2014-2017 г.г., одобрить установку (бюста) герою Великой Отечественной войны Милорадовичу М.А. на территории муниципального округа Рязанский по адресу: г. Москва, на пересечении ул. Зеленодольская и ул. 1-я Новокузьминская (ориентировочно со стороны дома 10/14 по ул. Зеленодольской).
2. Поручить главе муниципального округа Рязанский подготовить и направить документы в Комиссию по монументальному искусству  Московской городской Думы для дачи заключения о возможности установки памятного знака, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить решение на официальном сайте муниципального округа Рязанский
5. Контроль исполнения решения возложить на главу  муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев